
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 321392/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Veronika Králová
Datum narození: 02.05.1982
Identifikační číslo studenta: 10798597

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Speciální pedagogika
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Speciální pedagogika
Identifikační číslo studia: 321392
Datum zápisu do studia: 03.09.2010

Název práce: Role speciálního pedagoga v rodině dítěte s postižením v raném věku

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Speciální pedagogika
Vedoucí: PhDr. Mgr. Pavlína Šumníková, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Lea Květoňová, Ph.D.

Datum obhajoby : 17.01.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: 1. opravný termín
Průběh obhajoby: Studentka představila teze (cíle, metody řešení a výstupy)

přepracované bakalářské práce. Shrnula východiska obsažená v
teoretické části práce. Uvedla hlavní cíle a postup řešení praktické
části práce, v níž se pokouší sledovat roli speciálního pedagoga v
rodině pečující o dítě raného věku s postižením. 
Komise byla seznámena s posudky vedoucí práce a oponentky.
Konstatováno, že i po přepracování se v bakalářské práci vyskytují
závažné nedostatky po stránce obsahové i formální: v úvodu není
jasně vymezen cíl, chybí srovnání s podobnými studiemi, přínos
předkládané práce není uveden, autorka neuvádí zdroje, v závěru
literatura není citována dle normy. Studentka se vyjádřila k
uvedeným připomínkám a dotazům zahrnutým v posudcích. Uvedla,
které kapitoly v bakalářské práci přepracovala a jakým způsobem.
Vedoucí práce upozornila, že přepracování práce nebylo dostatečně
konzultováno.
Závěr: Komise konstatuje, že i po přepracování práce není cíl
explicitně vymezen, interpretace závěrů jsou velmi subjektivní. V
textu bakalářské práce se vyskytují závažné formální nedostatky
(zdroje nejsou citovány dle normy). Bakalářská práce opět nesplňuje
požadavky na tento typ prací, komise doporučuje práci přepracovat.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a
Předseda komise: doc. PaedDr. Eva Šotolová, Ph.D. ............................

10798597 - 321392 - Veronika Králová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 321392/..... Bc

Členové komise: doc. PaedDr. Jiřina Klenková, Ph.D. ............................

 PaedDr. Eva Marádová, CSc. ............................

 PhDr. Monika Mužáková, Ph.D. ............................

 PhDr. Zbyněk Němec, Ph.D. ............................

 PhDr. Mgr. Pavlína Šumníková, Ph.D. ............................

 doc. PhDr. Kateřina Hádková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

10798597 - 321392 - Veronika Králová

http://www.tcpdf.org

